EXTRATO DE CONTRATO Nº 114 /2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.

Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo

Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato  Nº114 /2025 ,  oriundo do Pregão

77/ 2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº

147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

Contrato Nº114 /2025 -PMNE.

Contratado: S.O.S- SOLUCOES OTIMIZADAS EM SAUDE LTDA    CNPJ/MF: 05.643.447/0001-00

Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada em Tecnologia da Informação e
Comunicação (TIC) para locação de licença software de registro eletrônico, com hospedagem em
nuvem, migração de dados, capacitação, manutenção e suporte técnico destinado à Regulação da
Atenção Ambulatorial Especializada (AAE), Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) e Policlínica

Valor: 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)

Dotação:
05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1000
05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303
05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.40.00.00. - 1000
05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.40.00.00. - 1303

Data de Assinatura do contrato: 14 de outubro de 2025

Vigência: 14 de outubro de 2025 à 14 de outubro de 2026

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Valor Total Global: 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Ordem Especificação Unid Quant. Valor Unit. Valor Total

1 Locação de licença de software de registro

eletrônico. Hospedagem de sistema em servidor

cloud.

UNID 1 R$

20.000,00

R$

20.000,00

2 Serviço de migração de dados, treinamento,

implantação de software de gestão, manutenção e

suporte técnico destinado aos setores de

Regulação AAE, CAPS e Policlínica.

MÊS 12 R$

3.000,00

R$

36.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 14 (QUATORZE) de outubro de 2025.

JOAO EDUARDO PASQUINI
PREFEITO MUNICIPAL